

meGo

Tavs tuvākais veikals

14.10.-27.10.2019. (N°42/19)

BIEZPIENS PRÉSIDENT

dažādi veidi
1 kg

-18%



2⁹⁹
-3,69

MALTĀ KAFIJA JACOBS

Krönung
250 g (8,76 €/kg)

-33%



2¹⁹
-3,29

SKĀBAIS KRĒJUMS 25% ZELTA

Jaunpils
400 g (2,73 €/kg)

-31%



1⁰⁹
-1,59

SALAMI JUBILEJAS

Valdori
1 kg

-29%



2³⁹
-3,39

MAIZĒM GARDĀ

Fazer Latvija
dažādiem veidiem
no 240 g



-20%*

*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

CĀĻA GAĻAS DESA DOKTORA

P/F Ķekava
350 g (3,97 €/kg)

-17%



1³⁹
-1,69

MAKARONI DOBELE

dažādi veidi
500 g (0,90 €/kg)

-47%



0⁴⁵
-0,85

BRENDIJS GARLING 3*

36% alk.
500 ml (15,98 €/l)

-27%



7⁹⁹
10,99

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOSĀNA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

**PIENS 2,5%
LIMBAŽU**
1 l



-36%

0⁶⁹
~~1,09~~

**BIEZPIENAM
BALTAIS**

2 veidiem
Tukuma Piens
180 g



-25%*

*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

**BIEZPIENS
PRÉSIDENT**

vaniļas
400 g
(2,98 €/kg)



-20%

1¹⁹
~~1,49~~

**SIERAM
CESVAINE**

šķēlītēs
3 veidiem
150 g



-20%*

*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

**KŪPINĀTA KAUSĒTA
SIERA DESA
ZELMAS PIENS**

2 veidi
330 g
(5,00 €/kg)



-17%

1⁶⁵
~~no 1,99~~

RŪGUŠPIENS 4%

Jaunpils
400 g
(1,38 €/kg)



-26%

0⁵⁵
~~0,75~~

**JOGURTA DZĒRIENS
GEFILUS
VALIO**

dažādi veidi
1 iepak./ 4x100g
400 g
(2,98 €/kg)



-20%

1¹⁹
~~1,49~~

**JOGURTS
GEFILUS**

2 veidi
2x125g
250 g
(2,56 €/kg)



1+1

0⁶⁴
~~1,28~~

**JOGURTA DZĒRIENIEM
ACTIVIA**

dažādiem veidiem
no 280 g



-20%*

*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

**BIEZPIENA SIERIŅŠ
BALTAIS**

dažādi veidi
Tukuma Piens
38 g
(7,11 €/kg)



-18%

0²⁷
~~0,33~~

**BATONIŅŠ
MONTE SNACK ZOTT**

2 x 29g
58 g
(10,00 €/kg)



1+1

0⁵⁸
~~1,18~~

**SVIESTS 82%
CESVAINE**

saldkrējuma
180 g
(8,28 €/kg)



-29%

1⁴⁹
~~2,12~~

**MARGARĪNAM
BOLERO**
2 veidiem
400g



-25%*

*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

**MAJONĒZE
HELLMANN'S**
dažādi veidi
310 ml (4,81 €/l)



-25%

1⁴⁹
~~1,99~~

**IEBIEZINĀTS PIENS
STEINHAUER**
ar kafiju vai kakao
397 (4,41 €/kg)



-23%

1⁷⁵
~~2,29~~

RUDENS LOTERIJA 2019

SALAMI DĀŅU

puskūpināta
Forevers
360 g
(4,42 €/kg)

-20%



1.59
1,99

SALDĀ KRĒJUMA DESERTS BALTAIS

2 veidi
160 g
(4,31 €/kg)



0.69
0,75

GARŠVIELA VEGETA

dažādi veidi
20 g
(17,50 €/kg)

-28%



0.35
0,49

SAUSĀS BROKASTIS BRUMI

dažādi veidi
500 g
(3,58 €/kg)

-25%



1.79
2,39

KONFEKTES PROZIT

Laima
2 veidi
180 g
(26,61 €/kg)

-23%



4.79
6,29

ENERGIJAS DZĒRIENS CULT

dažādi veidi
500 ml
(1,70 €/l)

-28%



0.85
1,19

meگو

VEŠKO

02.09.2019. - 24.11.2019.

www.megoloterija.lv

IKVIENS VAR LAIMĒT TOYOTA COROLLA

VAI **250** DĀVANU KARTES:



VIADA

50x50€

meگو

100x25€

RUNPAY

100x50€

Loterijas atļaujas Nr. 5876.

PĒRC 2 PRECES UN LAIMĒ



www.megoloterija.lv

**CĪŠINĪ
BĒRNIEM**
viegli kūpināti
Lido
310 g
(6,94 €/kg)

-20%



2¹⁵
2,69

**CĪŠINĪ
VĪNES EKSPRESS**
Forevers
520 g
(3,06 €/kg)

-23%



1⁵⁹
2,09

DOKTORDESA
ar pienu
Rīgas Miesnieks
1 kg

-30%



3¹⁹
4,59

**SARDELES
MELNAIS BARONS**
Kurzemes Gaļšaimnieks
420 g
(4,02 €/kg)

-22%



1⁶⁹
2,19

CĀĻU STILBI
P/F Ķekava
1 kg

-47%



1⁸⁹
3,59

**CĀĻA PUSSTILBI
VAI ŠKĪŅĶI**
dažādi veidi
P/F Ķekava
1 kg

-16%



4⁹⁹
5,99

PUSE CĀĻA
karsti kūpināta
P/F Ķekava
1 kg

-27%



4⁴⁹
6,19

**CĀĻA FILEJAS
KOTLETES
POŽARSKA**
Rīgas Miesnieks
350 g
(5,00 €/kg)

-20%



1⁷⁵
2,19

CĀĻA FILEJAS NAGETI
Rīgas Miesnieks
900 g
(4,32 €/kg)

-25%



3⁸⁹
5,19

**CEPAMDESIŅAS
PIKNIKA**
Rīgas Miesnieks
1 kg

-25%



2⁹⁹
3,99

PILNDŪMU DESĀM
dažādiem veidiem
No Čepeškungš

-20%*



*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

KOTLEŠU MASĀM
dažādiem veidiem
RGK
450 g

-25%*



*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

**DESA
SPĀŅU**
auksti kūpināta
Valdori
250 g
(7,40 €/kg)

-25%



1⁸⁵
2,49

VISTAS STILBIŅI
karsti kūpināti
Valdori
1 kg

-24%



3²⁵
4,29

**ŠKĪŅĶIS
RĪGAS**
karsti kūpināts
Valdori
1 kg

-25%



5⁶⁹
7,59

**VĀRĪTA ZEMNIEKU
UZKODA**
Kurzemes Gaļsaimnieks
1 kg

-21%



2⁸⁹
3,69

AUKSTĀ GAĻA
Kurzemes Gaļsaimnieks
1 kg

-18%



2⁷⁵
3,39

**AKNU DESA
ČEHU**
Kurzemes Gaļsaimnieks
300 g
(2,63 €/kg)

-27%



0⁷⁹
1,09

**AKNU PASTĒTE
MELNAIS BARONS**
Kurzemes Gaļsaimnieks
200 g
(3,95 €/kg)

-20%



0⁷⁹
0,99

CĀĻA PUSSPĀRNI
ar garšvielām
Tallegg
1 kg

-22%



2⁷⁹
3,59

KŪPINĀTAI GAĻAI
šķēlītēs
dažādiem veidiem
Nakotne



-20%*

*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

**PELMENI
VECMĀMIŅAS**
Classic
800 g
(2,99 €/kg)

-14%



2³⁹
2,79

**PELMENI
EKSPRESSO**
Ariols
400 g
(3,13 €/kg)

-21%



1²⁵
1,59

**CEPTI CĀĻU SPĀRNI
TEX-MEX**
Dos Pollos
600 g
(6,08 €/kg)

-20%



3⁶⁵
4,59

**PICA
RISTORANTE**
dažādi veidi
no 330g
(no 10,42 €/kg)

-18%



3⁴⁹
4,29

**SALDĒJUMS
SUPER VIVA**
2 veidi
245 g
(9,76 €/kg)

-38%



2³⁹
3,89

**SALDĒJUMS
NĒSTLE**
2 veidi
no 67 g
(no 12,32 €/kg)

-19%



0⁸⁵
no 1,05

**MEVCU
VAI MINTAJA IKRI
SANTA BREMOR**
130 g
(15,00 €/kg)

-18%



1⁹⁵
2,39

**LASIS
BANGA**
2 veidi
120 / 84 g (16,07 €/kg)

-20%



1³⁵
1,69

**ZIVJU PIRKSTIŅI
ESVA**
250 g
(3,80 €/kg)

-40%



0⁹⁵
1,59



AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!

**TOMĀTU MĒRCE
ASĀ
SPILVA**
510 g



1,45
0,99
(1,94 €/kg)

089
Ar karti
MEGO
(1,75 €/kg)

**RĪSU PĀRSLAS
HERKULESS**
500 g



1,69
1,35
(2,70 €/kg)

125
Ar karti
MEGO
(2,50 €/kg)

**SALDĒTI DĀRŽENI
FROZANA**
2 veidi
450 g



1,45
1,15
(2,56 €/kg)

099
Ar karti
MEGO
(2,20 €/kg)

**TĒJA
RICHARD**
dažādi veidi
1 iepak./20-17 g
34 g



1,79
1,49
(4,38 €/kg)

139
Ar karti
MEGO
(4,09 €/kg)

**ŽELEJKONFEKTES
HARIBO**
420 g



6,99
4,99
(11,88 €/kg)

449
Ar karti
MEGO
(10,69 €/kg)

**VAFEĻU TORTE
ADUGS**
kafijas
320 g



1,59
1,29
(4,03 €/kg)

109
Ar karti
MEGO
(3,41 €/kg)

**PĪRĀGS
GROSTATA**
2 veidi
370 g



2,69
1,99
(4,73 €/kg)

169
Ar karti
MEGO
(4,23 €/kg)

**GRIĶI
DVORJANSKI**
1 iepak. / 4 x 125 g
500 g



1,59
0,99
(1,98 €/kg)

089
Ar karti
MEGO
(1,78 €/kg)

**VĀRĪTA DESA
DOKTORA**
Dūmota
Ādaži
400 g



2,39
1,89
(4,73 €/kg)

169
Ar karti
MEGO
(4,23 €/kg)

**KURZEMES
SERVELĀDE**
Kurzemes Gaļsaimnieks
360 g



1,79
1,25
(3,47 €/kg)

115
Ar karti
MEGO
(3,19 €/kg)

AR MEGO KARTI IZDEVĪGĀK!



SIERS BRIE PRÉSIDENT

dažādi veidi
125 g



~~1,85~~
1,39
(11,12 €/kg)

1,19
Ar karti
MEGO
(9,52 €/kg)

SIERS MASCARPONE GALBANI

500 g



~~4,49~~
3,49
(6,98 €/kg)

3,29
Ar karti
MEGO
(6,58 €/kg)

SARKANĀ PAPIKA VAI ZAĻŠ OLĪVAS

ar siera pildījumu
250 g



~~3,29~~
2,89
(11,56 €/kg)

2,69
Ar karti
MEGO
(10,76 €/kg)

KARTUPEĻI FRĪ AVIKO

Super long
600 g



~~2,19~~
1,59
(2,65 €/kg)

1,49
Ar karti
MEGO
(2,48 €/kg)



SALDĒJUMS DRUVAS PĒRLE

2 veidi
500 g



~~4,99~~
3,89
(7,78 €/kg)

3,69
Ar karti
MEGO
(7,38 €/kg)



PELMENI DELUXE

Bērnu
400 g



~~2,29~~
1,79
(4,48 €/kg)

1,69
Ar karti
MEGO
(4,23 €/kg)



ANANĀSI SĪRUPĀ KOK

2 veidi
565/300 g



~~no 1,49~~
1,25
(4,17 €/kg)

1,15
Ar karti
MEGO
(3,83 €/kg)

GAISA ATSLAIDZINĀTĀJS ULTRA COMPACT BLOOM

dažādi veidi
300 ml



~~1,89~~
1,25
(4,17 €/l)

0,99
Ar karti
MEGO
(3,30 €/l)

MATU ŽELEJA GLAM FORCE

got2b
150 ml



~~5,79~~
2,89
(19,27 €/kg)

2,29
Ar karti
MEGO
(15,27 €/kg)

ATKRITUMU MAISI MELOČI ŽIŅŅI

20 l
1 iepak. / 30 gab.



~~0,99~~
0,79

0,69
Ar karti
MEGO

SILĶES FILEJA COLUMBUS

2 veidi
240/180 g
(6,61 €/kg)



-29%

1.19
1,69

MAKRELE
auksti kūpināta
1 kg



-19%

5.49
6,79

**KRABJU NŪIŅAS
FRANCUZSKIJ KRAB**
dažādi veidi
200 g
(7,75 €/kg)



-17%

1.55
1,89

**MAIZE
LATVIJAS GRAUDU**
dažādiem veidiem
Latvijas Maiznieks
no 300 g



-20%*

*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

**MAIZĪTĒM
MAIZINŠ**
dažādi veidi
Latvijas Maiznieks
no 200 g
(3,54 €/kg)



-19%

0.85
no 1,05

**MAIZEI
GRIEĶU JOGURTA**
Latvijas Maiznieks
300 g
(2,50 €/kg)



-24%

0.75
0,99

**BALTMAIZEI
KUNĢU**
dažādiem veidiem
Hanzas Maiznīca
no 350 g



-20%*

*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

**MAIZEI
TOSTĒ**
dažādiem veidiem
Hanzas Maiznīca
no 220 g



-20%*

*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

**PANKŪKĀM
ZELMAS PIENS**
2 veidiem
300 g



-20%*

*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

**KVIEŠU MILTI
DOBELE**

Ekstra
2 kg
(0,58 €/kg)



-39%

1.15
1,89

**AUZU PĀRSLAS
HERKULESS**

2 veidi
no 450 g
(no 1,70 €/kg)



-22%

0.85
1,09

**OLĪVEĻĀ
GOCCIA D'ORO**
Extra Virgin
1 l



-32%

6.99
10,39

**ZUPAI
VEGETA**
dažādiem veidiem
no 40 g



-30%*

*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

**RAPŠU EĻĀ
BRĒLIO**
1 l



-36%

1.65
2,59

**TOMĀTI MARINĒTI
VERES**
2 veidi
800/400 g
(3,13 €/kg)



-30%

1.25
1,79

PIPARGURKĪŠI MUIŽKUNGU

2 veidi
530/290 g
(4,45 €/kg)

-31%



1.29
1,89

KABAČI SPILVA BBQ MĒRCĒ

580 ml
(2,40 €/l)

-30%



1.39
1,99

KUKURŪZA VAI ZALIE ZIRNĪŠI BONDUELLE

425ml/no, 265 g
(no 3,33 €/kg)

-26%



0.95
1,29

LĒČAS VALDO

dažādi veidi
1 iepak./2 x 125 g
250 g
(3,16 €/kg)

-20%

JAUNUMS



0.79
0,99

TOMĀTU KEČUPIEM HEINZ

dažādiem veidiem
no 400 g



-25%*

*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

SAULESPUKU SĒKLAS BAZARNIJE

2 veidi
100 g
(5,50 €/kg)

-26%



0.55
0,75

ŠAMPINJONI MARNĒTI SPILVA

670/410 g
(6,80 €/kg)

-28%



2.79
3,89

ZUPA KRONIS

dažādi veidi
no 470 g
(no 2,19 €/kg)

-24%



1.05
1,39

PUPIŅAS HEINZ

2 veidi
no 400 g (no 2,63 €/kg)

-21%



1.09
1,39

KAFIJAS PUPIŅAS PAULIG

2 veidi
1 kg

-37%



9.99
15,99

ŠĶĪSTOŠĀ KAFIJA JACOBS

Cronat Gold
200 g
(27,95 €/kg)

-20%



5.59
6,99

MALTĀ KAFIJA MERRILD

In-Cup
500 g
(7,98 €/kg)

-38%



3.99
6,49

CEPUMI PAUZE

dažādi veidi
135 g
(5,11 €/kg)

-22%



0.69
0,89

VAFELES

ar iebiezināto pienu
340 g
(6,74 €/kg)

-23%



2.29
2,99

DRAŽEJAS M&M'S

dažādi veidi
90 g
(12,78 €/kg)

-25%



1.15
1,55

**KREKERI
GRONA**
karamēļu
1 kg

-21%



2¹⁹
2,79

**KONFEKTES
LAIMA**
Asorti
470 g
(13,81 €/kg)

-20%



6⁴⁹
8,19

**VAFELŲ TORTE
PIPARKŪKU**
Selga
300 g
(6,50 €/kg)

-18%



1⁹⁵
2,39

**ŠOKOLĀDE
LAIMA**
dažādi veidi
100 g
(12,90 €/kg)

-27%



1²⁹
1,79

VAFELĒM SELGA
dažādiem veidiem
no 90 g



-26%*

*Preces cena ar atlaidi norādīta veikālā.

RUDZU KAROTĪTES
Staburadze
1 iepak. / 40 gab.
200 g
(12,45 €/kg)

-21%



2⁴⁹
3,19

**KŪKA
KŪKO**
zemeņu
Latvijas Maiznieks
1 kg

-20%



7⁹⁹
9,99

**KONFEKTES
NOMEDA**
1 kg

-23%



5⁹⁹
7,79

CEPUMI GOTIŅA
ar karsēta piena garšu
1 kg

-30%



1⁹⁹
2,85

**GALETES
VAI UZKODAS
RICE UP**
dažādi veidi
no 50 g
(no 5,75 €/kg)

-30%



0⁶⁹
0,99

**KONFEKTES
AR KIRŠU VAI
AVEŅU PILDĪJUMU**
200 g
(7,95 €/kg)

-36%



1⁵⁹
2,49

**CEPUMI
ZNAMENSKYI
KOKOSYK**
1 kg

-23%



2²⁹
2,99

**ČIPSI
ĀDAŽU**
dažādi veidi
210 g
(7,10 €/kg)

-25%



1⁴⁹
1,99

**ČIPSI
PRINGLES**
2 veidi
165 g
(11,45 €/kg)

-24%



1⁸⁹
2,49

**KONFEKTES
LAIME**
Laima
1 kg

-28%



3⁹⁹
5,59

ŽELEJKONFEKTES -30%

HARIBO

dažādi veidi

200 g

(5,90 €/kg)



118
~~1,69~~

KONFEKTES LĀČI MEŽĀ

Pobeda

1 kg



599
~~9,99~~

KAFIJAS DZĒRIENS -29%

GOLD

Mokate

dažādi veidi

1 iepak. / 10 x 15 g

150 g (11,27 €/kg)



169
~~2,39~~

DRAŽEJAS PERGALĒ

rozīnes melnajā šokolādē

1 kg



549
~~6,99~~

ŠĶĪSTOŠĀ KAFIJA MERRILD

Gold

200 g (22,45 €/kg)



449
~~6,89~~

BIEZPUTRAI ANNINA

dažādiem veidiem

35 g



-25%*

*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

LASIS

2 veidi

240/no 156 g

(no 7,08 €/kg)



119
~~1,69~~

OLĪVEĻĀ BERTOLLI

dažādi veidi

500 ml (10,38 €/l)



519
~~6,99~~

SAUSĀ BARĪBA KAĶIEM ONE

Purina

1,5 kg

(3,70 €/kg)



555
~~7,99~~

VEĻAS MAZGĀŠANAS KAPSULAS PERSIL

2 veidi

1 iepak. / 24 gab.



799
~~11,59~~

HIGIĒNISKĀS PAKETES BELLA

1 iepak. / 12 gab.



099
~~1,25~~

ŠĶĪDRĀS ZIEPES

dažādi veidi

500 ml

(2,98 €/l)



149
~~2,69~~

AKCIJA SPĒKĀ 14.10. - 27.10.2019.

*PIEDĀVĀJUMS SPĒKĀ TIKAI 25 MEGO VEIKALOS:

Rīgā: A. Saharova 2, Dižozolu 2, Dzelzavas 74, Gobas 13, Jūrmalas gatve 87, Kleistu 9, Kurzemes 132, Lidoņu 27, Līvciema 46, Milgrāvja 2, Parādes 5b. **Alūksnē:** Helēnas 24. **Baldonē:** Rīgas 79/1. **Baložos:** Rīgas 14. **Cēsīs:** Lapsu 23. **Daugavpilī:** Raipoles 11a, Rīgas 9, Vies-tura 60. **Jelgavā:** Dobeles šoseja 7. **Jēkabpilī:** Vienības 1a. **Jūrmalā:** Artīlērijas 2. **Ogrē:** Skolas 4. **Preiļos:** Rīgas 4d. **Valkā:** Ausekļa 54. **Valmierā:** Rīgas 4.

**DABĪGAIS
MINERĀLŪDENS
BORJOMI**

gāzēts
1 l



-9%

135
-1,49

**SULA
TYMBARK**
2 veidi
1 l



-21%

109
no 1,39

**DZĒRIENS
ILĢUCIEMA**
Veselības
2 veidi
1,5 l
(0,86 €/l)



-18%

129
-1,59

**ALUS
LAČPLĒSIS**

2 veidi
no 4,8% alk.
568 ml
(1,39 €/l)



-33%

079
-1,19

**ALUS
GRIMBERGEN**

2 veidi
no 6% alk.
250 ml
(2,70 €/l)



-25%

089
-1,19

**ALUS
MIEZĪTIS**

2 veidi
5,8% alk.
1 l



-11%

129
-1,45

**ALKOHOLISKS
KOKTEILIS
DINS**

2 veidi
14,5% alk.
275 ml
(5,27 €/l)



-12%

145
-1,65

**DZIRKSTOŠAIS VĪNS
BOSCA**

2 veidi
no 7% alk.
750 ml
(4,65 €/l)



-30%

349
4,99

**VĪNS
FUEGO**

2 veidi
12,5% alk.
750 ml
(5,99 €/l)



-30%

449
6,49

**VĪNS
VAL DO REI**
dažādi veidi
12% alk.
750 ml
(4,92 €/l)



-31%

369
5,39

**UZLĒJUMS
SLAVJANKA**

2 veidi
20% alk.
500 ml
(10,98 €/l)



-19%

549
6,79

**VISKIJS
JIM BEAM**
40% alk.
700 ml
(19,99 €/l)



-30%

1399
19,99

**LIĶIERIS
JAGERMEISTER**
35% alk.
500 ml
(19,98 €/l)



-23%

999
12,99

**DEGVĪNS
ŠUSTOV**

2 veidi
40% alk.
500 ml
(12,58 €/l)



-28%

629
8,79

**DEGVĪNS
RUSSKIJ REZERV**

Mjagkaja
40% alk.
700 ml
(12,84 €/l)



-32%

899
13,29

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

KAŅU KONSERVIEM FELIX

dažādiem veidiem
1 iepak./4 x 100 g
400 g



-30%*

*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

SUŅU KĀRUMIEM DENTALIFE

dažādiem veidiem



-30%*

*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

BARĪBA KAĶIEM PERFECT FIT

dažādi veidi
750 g
(5,19 €/kg)



-22%

3⁸⁹
4,99

ZEMESRIEKSTI ESTRELLA

dažādi veidi
140g
(9,64 €/kg)



-35%

1³⁵
2,09

PRODUKCIJAI HIPP

dažādiem veidiem



-18%*

*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

ŠĀMPŪNS JOHNSON'S

bērniem
500 ml
(6,50 €/l)



-25%

3²⁵
4,35

ZEĶBIKSES FAVORITE*

Edge line
40 den



-35%

1⁷⁹
2,79

VILNAS ZEĶES*

vīriešu vai sieviešu
1 pāris



-44%

1⁵⁹
2,89

ZEĶES*

vīriešu
1 pāris



-46%

0⁷⁹
1,49



6,39
€/kg

REGULĀRĀ CENA:
~~7,99~~ €/kg

**VISTAS RULETE
SVETKU**

KARSTI KŪPINĀTA / SVERAMA

5,99
€/kg

REGULĀRĀ CENA:
~~7,49~~ €/kg

**VISTAS RULETE
FILEJAS**

KARSTI KŪPINĀTA / SVERAMA

ZOBU BIRSTE COLGATE*

soft
1 gab.



-30%

2²⁹
3,29

ZOBU PASTA ECODENTA*

2 veidi
100 ml
(22,90 €/l)



-23%

2²⁹
2,99

ŠKIDRĀM ZIEPĒM PALMOLIVE*

dažādiem veidiem
no 250 ml



-25%*

*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

ZIEPES CAMAY

85 g
(4,86 €/kg)



-30%

0⁴¹
0,59

BALZAMS REVIVOR

Betula
500 ml
(5,98 €/l)



-33%

2⁹⁹
4,49

TĪRĪŠANAS LĪDZEKLĪEM 7 TH GENERATION*

dažādiem veidiem



-30%*

*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

TAMPONI TAMPAX

2 veidiem



-30%*

*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

TUALETES TĪRĪŠANAS LĪDZEKLIS HARPIC

2 veidi
750 ml
(1,85 €/l)



-36%

1³⁹
no 2,19



TRAUKU MAZGĀŠANAS LĪDZEKLIS PUR**

dažādi veidi
450 ml
(1,76 €/l)



-38%

0⁷⁹
1,29

TRAUKU MAZGĀŠANAS LĪDZEKLĪEM SOMAT**

2 veidiem
24+12 TABS



-40%*

*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

HIGIĒNISKIEM IELIKTNĪŠIEM LIBRESSE*

dažādiem veidiem
1 iepak. /no 10 gab.



-30%*

*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

TRAUKU MAZGĀŠANAS LĪDZEKLIS FAIRY*

dažādi veidi
450 ml (2,11 €/l)



-26%

0⁹⁵
1,29

TĪRĪŠANAS LĪDZEKLĪEM ACE**

2 veidiem
1 l



-20%*

*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

MAZGĀŠANAS LĪDZEKLĪEM LENOR

dažādiem veidiem



-25%*

*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

VEĻAS MAZGĀŠANAS LĪDZEKLIS BONUX*

2 veidiem



-30%*

*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

CIMDIEM
dažādiem veidiem



-30%*

*Preces cena ar atlaidi norādīta veikalā.

AUSU SILDĪTĀJI*
ACCES
Rabbit
dažādas krāsas



-30%

4.89
6,99

PALIKTNIS
TRAUKU ŽĀVĒŠANAI
RAVI*
40 x 45 cm



-30%

3.49
4,99

NAŽU KOMPLEKTS
BLAUMANN*
2 veidi



-29%

5.99
8,49

BLŪDA AR VĀKU*
Bager
4 l



-20%

3.99
4,99

ŠVAMMES VIRTUVEI
MELOČI ŽIZŅI*
1 iepak. / 5 gab.



-22%

0.69
0,89

BRIKETES
MUSTANG
Eco
1 iepak./72 gab.



-30%

2.79
3,99

DVIELIS*
30 x 50 cm
dažādas krāsas



-37%

0.99
1,59

AROMĀTISKĀS TĒJAS
SVECES
dažādi veidi
1 iepak./ 6 gab.



-38%

0.79
1,29



AUGU SPĒKS

0% SINTĒTISKU AROMĀTU UN KRĀSVIELU

100% PĀRSTRĀDĀTS IEPAKOJUMS

PĀRBAUDĪTS UZ 60 VISNOTURĪGĀKAJIEM
TRAPIEM



toste

Rikas

LOTERIJA



RĪKOJIES!

kopā ar gardajām Toste Rikām

→ Pērc kādu no
Toste Rikām

→ Reģistrē čeku:
hm.lv/toste

→ Laimē balvas
visai ģimenei



T-kreklu komplekts
ģimenei x10



KitchenAid
tosteris 4 šķelēm x10

EUROPA PARK

Celojums ģimenei uz atrakciju parku x1

Uzzini vairāk www.hm.lv/toste



Loterijas atļaujas Nr. 5896. Loterijas periods: 26.09.2019.-01.12.2019.

Dzīvo un domā brīvi,
ar **HERCUS** karti
baudi dzīvi!

Uzzini vairāk

www.latekolizings.lv



LATEKO
LIZINGS

meگو OUTLET

14.10. - 27.10.2019.

www.megoutlet.lv

**NEKTĀRS
CIDO**
Dzērveņu
1l

-29%



1,29
~~1,82~~

**ALUS
MEŽPILS**
5,3% alk.
500 ml
(2,58 €/l)



1,29
~~1,55~~

-16%

**ALKOHOLISKS
KOKTEILIS
FLASH**
dažādi veidi
15% alk.
330 ml
(3,78 €/l)



1,25
~~1,89~~

-33%

**ALKOHOLISKS
KOKTEILIS
CĒSU DŽONS**
2 veidi
5% alk.
500 ml
(2,30 €/l)



1,15
~~1,55~~

-25%

**DZIRKSTOŠAIS
VĪNS
CA'VAL
PROSECCO**
Brut
11% alk.
750 ml
(8,65 €/l)



6,49
~~9,49~~

-31%

**VĪNS
PICCINI
BARRELLAIA**
Toscana IGT
13% alk.
750 ml
(7,99 €/l)



-33%

5,99
~~8,99~~

**VĪNS
BUON GIORNO**
2 veidi
10,5% alk.
1l



-28%

3,29
~~4,59~~

**VISKIJS
JAMESON**
40% alk.
700 ml
(20,70 €/l)



-19%

14,49
~~17,99~~

**DEGVĪNS
BELARUSKAYA**
40% alk.
500 ml
(10,98 €/l)



-14%

6,99
5,99
5,49 Ar karti MEGO

**DEGVĪNS
STOLICHNAYA**
Premium
40% alk.
1l



-27%

12,99
~~20,99~~

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

MEGO VEIKALI UN KATEGORIJAS Rīgā: Antonijas 21 (D), A. Čaka 55 (D), A. Čaka 70 (D), A. Deglava 120 (D), A. Saharova 2(A), A. Saharova 14 (B), Balīšabaznīcas 42 (C), Biežina 8 (B), Bīķernieku 16a (A), Bīķernieku 31a (D), Bīķernieku 246 (C), Bīķernieku 98 (C), Brīvības gatve 409 (C), Brūņinieku 29/31 (C), Dammes 46 (C), Dīdžozolu 2 (A), Dzirzavas 74 (B), Dzirčiema 31a (C), Gobas 13 (B), Grīvas 23 (D), Išiķes 7 (C), Jēkaba 20/22 (D), Jūrmalas gatve 87 (C), Kleistu 9 (A), Kurzemes prosp. 132 (A), Lidoņu 27 (A), Līvciema 46 (A), Marijas 20 (D), Matīsa 83 (D), Maskavas 264 (B), Maskavas 273/6 (D), Mārupes 10 (D), Milgrāvis 2 (A), Murjānu 50 (B), Parādes 5b (A), P. Lejina 2 (B), Prūšu 2 (A), Prūšu 22a (C), Prūšu 23a (C), Ropažu 72 (C), Sārkandaugavas 6a (C), Silciema 15 (C), Tallinas 56 (D), Usmas 2 (D), Vecmilgrāvis 5 (C), **Aluksnē:** Helēnas 24 (A), Baldonē: Rīgas 79/1 (A), Baložos: Rīgas 14 (B), Bauskā: Rātslaukums 3 (D), Brečēnos: Lieleceres 1a (B), Carnikavā: Rīgas 14a (A), Cēsis: Lapsu 23 (A), **Daugavpilī:** Avenū 26 (B), Raiņpols 11a (A), Rīgas 9 (A), Valkas 1a (C), Valpiņu 27a (C), Viestura 60 (A), **Iecavā:** Rīgas 14 (C), Jelgavā: Dobeles šoseja 7 (B), Pasta 51/6 (B), **Jēkabpilī:** Vienības 1a (A), **Jūrmalā:** Artīliņas 2 (B), Raiņa 84/86 (C), Ventspils šoseja 32 (B), **Kārsavā:** Malnavas 2 (C), Krāslavā: Latgales 16 (B), **Kuldīgā:** Dzintaru 14 (C), **Liepājā:** Ganību 187 (A), Klaipēdas 104c (A), **Ludzā:** Raiņa 40a (A), **Misā:** Bodnieki (D), **Ogrē:** Skolas 4 (C), **Preiļos:** Rīgas 4d (B), **Rēzeknē:** Atmodas 6a (A), Kr. Valdemāra 16/1 (B), **Salaspilī:** Skolas 9 (D), **Sauriešos:** Kazāru 4 (C), **Talsos:** Lielā 26 (D), **Tukumā:** Aviācijas 18 (D), **Kurzemes 2a (B), Valkā:** Auskļa 54 (B), **Vaiņānos:** Raiņa 23/1 (C), **Ventspilī:** Ganību 22/24 (A), Inženieru 65 (D), Kuldīgas 23 (D), Kuldīgā 23 (D).

Cenas spēkā, kamēr attiecīgā prece ir veikalā.

Preču attēliem ir tikai ilustratīva nozīme. Bukletā minētajā informācijā var tikt veiktas operatīvas izmaiņas, par pareizo lūdzam uzskatīt veikala norādīto informāciju.

meگو
SAUDZĒ DABU,
SKATIES TELEFONĀ
WWW.MEGO.LV

